

**AndLight ApS**

Kaktusvej 60  
2300 København S

CVR-nummer 32562744

**Årsrapport**

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Chris Høiriis-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

AndLight ApS  
Kaktusvej 60  
2300 København S

Telefon:	44 44 62 44
Hjemmeside:	<a href="http://www.andlight.dk">www.andlight.dk</a>
E-mail:	<a href="mailto:info@andlight.dk">info@andlight.dk</a>
Hjemstedskommune:	København
CVR-nummer:	32562744
Regnskabsperiode:	1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Direktion

Chris Høiriis-Andersen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været, at udøve handelsvirksomhed indenfor detail- og grossistledet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsperioden på 12 måneder er et overskud på 1.819 TDKK mod 479 TDKK sidste år, der omfatter en periode på 6 måneder. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.423 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		<b>6. mdr.</b>
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.232.226</b>	<b>1.379</b>
1	Personaleomkostninger	-1.853.506	-732
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-31.372	-26
	Andre driftsomkostninger	-25.562	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.321.786</b>	<b>622</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.082	0
2	Finansielle indtægter	26.150	0
3	Finansielle omkostninger	-7.948	-7
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.334.906</b>	<b>615</b>
4	Skat af årets resultat	-516.229	-136
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.818.677</b>	<b>479</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	1.600.000	0
	Overført resultat	218.677	479
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.818.677</b>	<b>479</b>



Note	Balance	2016/17 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Indretning af lejede lokaler	0	26
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.216	108
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>124.216</b>	<b>134</b>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.918	60
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>54.918</b>	<b>60</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>179.134</b>	<b>194</b>
	Varebeholdning	2.363.350	2.399
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.363.350</b>	<b>2.399</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.429	125
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.452.671	5
	Periodeafgrænsningsposter	0	13
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.525.100</b>	<b>143</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>195.822</b>	<b>57</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.084.272</b>	<b>2.599</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.263.406</b>	<b>2.793</b>

Note	Balance	2016/17 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	697.836	479
	Foreslået udbytte	1.600.000	0
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.422.836</b>	<b>604</b>
	Hensættelser til udskudt skat	3.159	8
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>3.159</b>	<b>8</b>
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	520.873	131
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>520.873</b>	<b>131</b>
	Kreditinstitutter	21.286	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	98.117	39
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	571.600	346
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.644	997
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	130.781	217
	Anden gæld	469.110	452
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.316.538</b>	<b>2.050</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.840.570</b>	<b>2.189</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.263.406</b>	<b>2.793</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2016
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>6. mdr.</b>
	Løn og gager	704
	Andre omkostninger til social sikring	8
	Øvrige personaleomkostninger	20
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>732</b>
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	4
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	<b>6. mdr.</b>
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0
	Andre finansielle indtægter	0
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>0</b>
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>6. mdr.</b>
	Renter tilknyttede virksomheder	4
	Andre finansielle omkostninger	3
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>7</b>
<b>4</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>6. mdr.</b>
	Skat af årets resultat	131
	Regulering af udskudt skat	5
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>136</b>
<b>5</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
	Kostpris 1. juli	0
	Tilgang i årets løb	60
	Kostpris 30. juni	60
	Årets resultatandel	0
	Værdireguleringer 30. juni	0
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>60</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
MyRoom ApS	København	100%

		2016/17	2016
<b>Noter</b>		DKK	1.000 DKK

6	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	479	0	604
	Årets resultat	0	219	1.600	1.819
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>698</b>	<b>1.600</b>	<b>2.423</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 7 Eventualforpligtelser

### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedr. leje af salgs- og lagerlokaler med en årlig leje på DKK 100. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

### Leasingforpligtelse:

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid maksimalt 3 mdr., med en gennemsnitlig ydelse på DKK 1.998, i alt DKK 5.994.

### Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet CM Holding, København ApS og øvrige danske datterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
